Odor bonus sit omnis
áctio, tuis

Id innuit rosis opérta cá-
ritas.

Beáta caritas, in arce síde-
rum

Potens locare nos per om-
ne sæculum :

Patrique, Filióque summa
glória,

Tibique laus perennis
alme Spíritus. Amen.

✠. Méritis et précibus
beátæ Elisabeth. **R.** Pro-
pítius esto Dómine pópu-
lo tuo.

Ad Bened. Añã. Tu gló-
ria Jerúsalem, * tu lætítia
Israel, tu honorificéntia
pópuli tui.

Oratio.

Clementissime Deus,
qui beátam Elisabeth
reginam, inter céteras
egrégias dotes, bélici fu-
roris sedánda prerogátiva

decorásti : da nobis ejus
intercessióne, post mortá-
lis vitæ, quam suppliciter
pétimus, pacem, ad ætér-
na gáudia pervenire. Per
Dóminum.

AD TERTIAM.

Capit. ut ad Laudes, 591.

R. br. Spécie tua, * Et
pulchritúdine tua. Spécie
tua. ✠. Inténde, prospere
procéde, et regna. Et pul-
chritúdine. **G**lória. Spécie.

✠. Adjuvábít eam Deus
vultu suo. **R.** Deus in mé-
dio ejus, non commové-
bitur.

AD SEXTAM.

Capitulum. Prov. xxxj. c

Manum suam apéruit
ínopi, et palmas suas
exténdit ad páuperem.
Non timébit dómui suæ a
frigóribus nivis.

R. br. Adjuvábít eam,
* Deus vultu suo. Adju-
vábít. ✠. Deus in médio
ejus, non commovébitur.

Deus vultu. **G**lória Patri.
Adjuvábít.

✠. Elégit eam Deus, et
prælégit eam. **R.** In ta-
bernáculo suo habitáre
facit eam.

AD NONAM.

Capitulum. Prov. xxxj. d

Multæ filiaë congrega-
vérunt divítias : tu
supergréssa es univérsas.

Fallax grátia, et vana est
pulchritúdo : múlier ti-
mens Dóminum, ipsa lau-
dábitur.

R. br. Elégit eam Deus,
* Et prælégit eam. Elégit.

✠. In tabernáculo suo ha-
bitáre facit eam. Et. **G**lória
Patri. Elégit.

✠. Diffúsa est grátia in
lábiis tuis. **R.** Proptérea
benedixit te Deus in ætér-
num.

IN II. VESPERIS.

**Añã et Capitulum de
Laudibus, 591. Psalmi de
Communi Virginum. [122]**

**Hymnus ut ad Matuti-
num, 586.**

✠. Ora pro nobis beáta
Elisabeth. **R.** Ut digni
efficiámur promissionibus
Christi.

Ad Magnif. Añã. Elisa-
beth, * pacis et pátriæ ma-
ter, in cælo triúmphans,
dona nobis pacem.

DIE X. JULII.

**SS. Septem Fratrum
Martyrum, ac Rufinæ
et Secundæ Virginum**

**et Martyrum. Semid.
Omnia de Comm. plur.
Mart. [49] præter seq.**

Oratio.

Præsta quæsumus om-
nípotens Deus : ut
qui gloriósos Mátyres
fortes in sua confessióne

cognóvimus, pios apud te
in nostra intercessióne
sentiamus. Per Dóminum.

**In j. Nocturno, Lectiones
de Scriptura occurrente.**

In II. Nocturno.**Lectio I.**

Septem fratres, filii
sanctæ Felicitátis,
Romæ in persecu-
tione Marci Aurélii Anto-
nini a Públio præféc-
to primum blandítiis, deinde
terróribus tentáti, ut Chri-
sto renuntiántes, deos ve-
neraréntur : et sua virtú-
te, et matre hortánte, in
fidei confessióne perseve-
rántes, várie necáti sunt.

Januáriu plumbátis cæ-
sus : Felix et Philíppus
fústibus contúsi : Silvánu
ex altíssimo loco præceps
dejéctus est : Alexánder,
Vitális, et Martiális cápite
plectúntur. Mater eórum
quarto post mense eám-
dem martyrii palmam
consecúta est : illi sexto
Idus Júlii spíritum Dómi-
no reddidérunt.

R. Sancti tui Dómine
mirábile consecúti sunt
iter, serviéntes præcéptis
tuis, ut inveniréntur illasi
in aquis válidis : * Terra
appáruit árida : et in Ma-
ri rubro via sine impedi-
ménto. ✠. Quóniam per-

cússit petram, et fluxerunt aquæ, et torréntes inundaverunt. — Terra.

Lectio v.

Ufina et Secúnda, soróres vírgines Románæ, rejécto connúbio Armentárii et Veríni, quibus a paréntibus despónsæ fúerant, quod Jesu Christo virginitátem vovíssent, Valeriáno et Galliéno imperatóribus comprehendúntur. Quas cum nec promíssis, nec terróre Június præféctus a propósito posset abdúcere; Rufínam primum virgis cædi jubet: in cujus verbéribus Secúnda júdicem sic interpéllat: Quid est, quod sorórem meam honóre, me áfficis ignomínia? Jube ambas simul cædi, quæ simul Christum Deum confitémur. Quibus verbis incénsus júdex ímpérat utrámque detrúdi in tenebricósum et fœtidum cárcerem. Quo loco statim claríssima luce et suavíssimo odóre compléto, in ardénte bánei sólio includúntur. Et cum inde étiam íntegræ evasíssent, mox saxo ad collum alligáto, in Tíberim projectæ sunt: unde ab Angelo liberátæ,

extra Urbem via Aurélia milliáριο décimo cápíte plectúntur. Quarum córpora a Plautilla matróna in ejus prædio sepúlta, ac póstea in Urbem transláta, in basílica Constantiniána prope baptistérium cóndita sunt.

R. Vérbera carníficum non timuérent sancti Dei, moriéntes pro Christi nómine: * Ut herédes fierent in domo Dómini. **V.** Tradiderunt córpora sua propter Deum ad supplicia. — Ut Sermo sancti Augustíni Epíscopi.

Serm. cx. de diversis.

Lectio vj.

Magnum spectáculum, fratres, pósitum est ante óculos fidei nostræ. Aure audívimus, corde vídimus optántem matrem ante se finíre istam vitam fílios suos, longe contráriis votis consuetúdini humánæ. Omnes enim hómines fílios suos, ex hac vita migrándo, præcédere volunt, non sequi: illa autem optávit postérior mori. Non enim amittébat fílios, sed præmittébat: nec íntuebátur quam vitam finírent, sed quam inchoárent. Desinébant enim vívere,

ubi quodóque fúerant moritúri: et incipiébant vívere, sine fine victúri. Parum est fuisse spectatricem: miráti sumus pótius hortatricem. Fecúndior virtútibus, quam fétibus: videns certántes, in quibus ómnibus ipsa certábat, et in ómnibus vincéntibus ipsa vincébat.